
各位 
2008年 4月 24日 

株式会社プリンスホテル 

 
ＳＥＩＢＵ プリンス ラビッツ  

退部者のお知らせ 

 
拝啓  
陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。さて、下記の選手の退部が決まりましたのでお知らせいたします。 
敬具 

  
記 

 
＜退部者＞ 

氏   名：ユール・クリス 

生年月日：1975 年 3月 29 日 

出 身 地：カナダ 

ポジション：FW 

背 番 号：７５ 

在籍年数：14 年 

代 表 歴：世界選手権大会 8回 

       長野オリンピック代表１回 

       日本リーグ最優秀新人賞：１回(第 29 回) 

       日本リーグ最優秀選手賞：2回(第 35 回、第 36 回) 

本人からのメッセージ： 

「コクドアイスホッケー部に入部してから 14 年、こんなに長い間一つのチームでプレーできたことを大変

嬉しく思います。ファンのみなさま、いつもチームをそして僕を支えていただき、本当にありがとうございま

した。日本で、そして SEIBUでプレーできたことはボクのかけがえのない思い出になります。今後をどうす

るかはまだ決めておりませんが、みなさまにまたお目にかかれることを願っております。僕をここまで成長

させてくださった両親、会社、チームメイト、そしてファンやボランティアスタッフのみなさまに、心より御礼

申し上げます。みなさま、本当にありがとうございました。」 

以上 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


